fim de que sejam adotadas as medidas necessárias quanto à
cobrança judicial do débito.

Auto de Infração nº: 174682/2006 - Autuado: MILTON
MIGUEL DE OLIVEIRA - RG 8701409 - CPF 886050518-68 -
Município da infração: Caraguatatuba - SP - Resultado: manu-
tenção - Valor da multa: R$1.078,71 (hum mil, setenta e oito
reais e setenta e um centavos)

Auto de Infração nº: 174683/2006 - Autuado: MILTON
MIGUEL DE OLIVEIRA - RG 8701409 - CPF886050518-68 -
Município da infração: Caraguatatuba - SP - Resultado: manu-
tenção - Valor da multa: R$2.094,79 (dois mil, noventa e qua-
tro reais e setenta e nove centavos)

Auto de Infração nº: 178397/2006 - Autuado: ADILTON
DOS SANTOS - RG 346477852 - CPF 275900228-45 - Município
da infração: Ubatuba - SP - Resultado: manutenção - Valor da
multa: R$1.047,39 (hum mil, quarenta e sete reais e trinta e
nove centavos)

Auto de Infração nº: 174605/2006 - Autuado: ITALMO
ALVES DOS SANTOS - RG 17099419-4 - CPF041466088-99 -
Município da infração: Caraguatatuba - SP - Resultado: manu-
tenção - Valor da multa: R$1.078,71 (hum mil, setenta e oito
reais e setenta e um centavos)

Auto de Infração nº: 188002/2006 - Autuado: ITALMO
ALVES DOS SANTOS - RG 17099419-4 - CPF041466088-99 -
Município da infração: Caraguatatuba - SP - Resultado: manu-
tenção - Valor da multa: R$

Auto de Infração nº: 178408/2007 - Autuado: DOMINGOS
SEBASTIÃO DOS SANTOS - RG 335248457 ssp sp -
CPF09056345869 - Município da infração: Ubatuba - SP -
Resultado: manutenção - Valor da multa: R$2.139,90 (dois mil,
cento e trinta e nove reais e noventa centavos)

Auto de Infração nº: 185004/2006 - Autuado: JOÃO BATIS-
TA DA SILVA - RG 13923564-4 - CPF019721838-50 - Município
da infração: Paraibuna - SP - Resultado: manutenção - Valor da
multa: R$1.224,87 (hum mil, duzentos e vinte e quatro reais e
oitenta e sete centavos)

Auto de Infração nº: 105496/2000 - Autuado: GETÚLIO
LEANDRO DE QUEIROZ - RG 237000507 - CPF112915228-67 -
Município da infração: Ribeirão Grande - SP - Resultado: manu-
tenção - Valor da multa: R$572,19 (quinhentos e setenta e dois
reais e dezenove centavos)

Auto de Infração nº: 186364/2007 - Autuado: RENATO
DOMINGUES DOS SANTOS - RG 23043649-3 - CPF155133428-
39 - Município da infração: Ubatuba - SP - Resultado: manu-
tenção - Valor da multa: R$1.230,03 (hum mil, duzentos e trin-